
 

Technické informace o produktu 
 

calgodip Amadine Spray 
 
 
 

 Dipovací a ošetřující přípravek pro pro mléčnou žlázu  
 

Přednosti produktu 
 

• Udržuje vynikající stav pokožky a vysoký stupeň ochrany 

• Zajišťuje zdraví vemene a vysokou kvalitu mléka  

• Použití sprejováním 

• Také vhodný pro dojící robot\ 

• Bez jódu 

 

Obecný popis 
Calgodip Amadine Spray je produkt nové generace na ošetření struků dipováním nebo sprejováním po každém dojení ihned 

připravený k použití.  

Calgodip Amadine Spray tvoří ochranný film kolem struku, který chrání vemeno proti vniknutí bakterií.  

Calgodip Amadine Spray obsahuje složky na ochranu kůže a dobře vyvážené množství biologické kyseliny mléčné, která je 

charakterizována jako zvláště šetrná k pokožce a současně má pozoruhodné dezinfekční vlastnosti. Vysoce kvalitní pečující 

komponenty udržují pokožku odolnou a vláčnou.  

Calgodip Amadine Spray byl testován podle evropské normy EN 1656. 
 

Použití 
Používejte po každém dojení pomocí správného dipovacího pohárku nebo nasprejováním ručně nebo v dojících robotech. Po odlití 

přípravku do aplikátoru obal dobře uzavřít a uchovávat mimo dosah dětí. 

 
 

Technické informace 

Vzhled  viskózní, oranžovo-červená kapalina  

Zápach  lehce po tenzidech 

pH-hodnota (konc.) 3,8 

Skladování   5°C – 35°C 

 
Upozornění při manipulaci 
Řádně nádobu po použití uzavřete.  

Řádně očistěte dipovací pohárek před dalším použitím.  

Nevracejte použitý roztok zpět do originální nádoby.  

Chraňte před zamrznutí. 

 

Biocidní přípravky používejte opatrně. Před použitím přečíst vždy etiketu a produktové informace. 

 
Obsažené látky         Glycerin, tenzidy, dezinfekční prostředky (kyselina mléčná), filmotvorné látky, potravinářské barvy,  

 

Informace o zdraví a bezpečnosti naleznete v bezpečnostním listu (BL) pro tento výrobek.  

 

Dovozce: Eurofarm systems s.r.o. 

Puclice 72 

345 61 Staňkov 

tel: 724 199 838  

info@eurofarm.cz 

 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou 

založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se 

obraťte na naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi poradenskými službami nepředstavují právně 

závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani určitých charakteristik. Dovolujeme si Vás upozornit v tomto ohledu na odstavec č. 5 našich 

všeobecných prodejních podmínek. 

 

Účinnost                 14.08.2018    www.eurofarm.cz/www.calvatis.com        027131z        1 / 1 

http://www.calvatis.com/

